

Paragraf 99

Ärendenummer UAN2024/416

Svar på remiss av förslag angående flytt av ansvar för kommunens arbetsmarknadsinsatser samt integrationsarbete

Beslut

Utbildnings- och arbetsmarknadsnämnden beslutar att:

- anta yttrandet, daterat 2024-05-30, som sitt eget och överlämna det till kommunstyrelsen.

Reservationer

Johan Enfeldt (S), Solweig Eklund (S) och Tina Löfgren (S) reserverar sig till förmån för eget yrkande.

Särskilda yttranden

Särskilt yttrande från Magnus Johansson (M), Monica Avås (M), Per-Anders Staav (NE), Rebecka Bergkvist (C) och Carina Tennfors (Mp):

"Vi anser att S yrkande är besvarat och väl finns inom taget beslut."

Beskrivning av ärendet

2024-04-11 inkom en remiss från kommunstyrelsen (KS2023/781).

Remissen innehöll förslag på nya reglementen för socialnämnden respektive utbildningsnämnden

Remissvar ska ha inkommit till kommunstyrelsen senast 30 juni 2024.

Synpunkter önskas även på frågan om vilken nämnd som bör ha ansvaret för ungdomars feriearbeten.

Beslutsunderlag

Tjänsteskrivelse, daterad 2024-05-30

Bilaga 01 – Svar på remiss av förslag gällande flytt av ansvar för kommunens arbetsmarknadsinsatser samt integrationsarbete, daterat 2024-05-30

Bilaga 02 – KS remiss

Förvaltningens förslag till utbildnings- och arbetsmarknadsnämnden

Utbildnings- och arbetsmarknadsnämnden beslutar att:

1. anta yttrandet, daterat 2024-05-30, som sitt eget och överlämna det till kommunstyrelsen.

Yrkanden

Ordförande Magnus Johansson (M) yrkar bifall till liggande förslag.

Ändringsyrkande från Johan Enfeldt (S), Solweig Eklund (S) och Tina Löfgren (S):

"Socialdemokraterna yrkar:

1. att yttrandet inleds med följande text som första stycke:

Utbildnings- och arbetsmarknadsnämnden ställer sig bakom förslaget att flytta ansvaret för kommunens arbetsmarknadsinsatser och integrationsarbete. Att enbart flytta ansvaret kommer dock inte att lösa några problem utan det krävs också andra åtgärder. Arbetsmarknadsenheten har haft för lite stöd från kommunens organisation i stort. Utbildnings- och arbetsmarknadsnämnden vill därför att kommunens övriga nämnder, undantaget Valnämnd och Krisledningsnämnd, samtidigt får ett förtydligat ansvar för att bistå med platser för utbildning, praktik och arbetsträning.

2. att följande text skrivs in i yttrandet som andra stycke:

Utbildnings- och arbetsmarknadsnämnden vill också att flytten av ansvar följs upp efter ett respektive två år för att säkra att önskade effekter uppstår, för att säkra att av personalen uppmärksammade risker har hanterats, samt för att kunna ta omhand eventuella oönskade sidoeffekter.

3. att stycket om Integrationsenheten ändras till:

Integrationsenheten

Integrationsenheten behöver få ett tydligare uppdrag där även namnet kopplas tydligare till uppdraget. I reglementet bör det framgå om det är ett kommunövergripande ansvar. Vilken organisatorisk tillhörighet enheten har är av mindre betydelse."



Beslutsgång

Ordföranden finner att det finns två förslag till beslut och ställer dessa mot varandra. Han ber nämnden att genom acklamation antingen bifalla liggande förslag, eller besluta att anta förvaltningens yttrande med Socialdemokraternas ändringsyrkanden.

Ordföranden finner att nämnden beslutar att bifalla liggande förslag.

Beslutet skickas till:
Kommunstyrelsen, för åtgärd